台州1号公路形象标识及宣传标语
征集活动报名表

	报名者姓名/团队名称：
 

	[bookmark: _GoBack]应征类型：  形象标识        宣传标语

	国家/城市：
	电子邮箱：

	通讯地址及邮政编码：

	联系电话：

	
形象标识、宣传标语设计方案内含文件：
 标识、标语设计方案共：    件；
 标识、标语设计说明；
 应征作品创作者承诺书；
 其他文件                

	创意设计人员（团体请写明所有人员姓名或名称）
1.                 
2.                 
3.                 
4.                 
5.                 




